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TaTtapctaH Pecnybnukacbhl AHa Ynwma myHMumnans
panoHbl Akbsp asblin xupnere CoBeTbl
KAPAPbDI

2023 enHbiH, 30 anpene Ne35-113

«TaTtapcTtaH Pecnybnukacbl AHa Yiwme MyHuumnans panoHsl AKbSp aBbln Xupnere
OropKkeTbIHbIH 2022 en eveH yTanewe TypblHaa " XMcanHbl pacnay xakblHaa»

Poccua depepaunsce brogxkeT kogekcbl, TaTapctaH Pecnybnukacbl brogkeT koaekcebl,
OrookeT npouecchl TypbiHaarel Hureanama HureseHage, Tatapctan Pecnybnukacel AHa Ynwma
MyHUUMNanb panoHbl AKbsp aBbin xupnere CoBeThbl

KAPAP UTTE:

1. Akbsp aBbin xupnere 6rogxeTbiHbIH 2022 enga yTanewe TypbiHaa xucanHel 4051167,80
CyMIblKk KepeMHap 6OyeHya, 4056535,34 cymnbik ubirbiMHap 6yeHuya 25367,54 cymnbik
KepeMHap4aH apTbIK YbirbiMHap ham TybGaHaere kypcaTkeunap byeHya pacnapra:

Akbsp aBbin Kupnere OwgkeTbiHbiH 2022 enrbl KepemHape OraXeT KepeMHapeH
Knaccudukaumsnay kognapbl 6yeHya anere kapapra 1 H4ye KywbiMTa OyeH4a;

Akbsap aBbin Xxupnere OwgkeTblHbIH 2022 enrbl kepeMHape kepem Tepriape, Kepem
Tepyanape koanapsbl, 6I04KeT KEPEMHBPEHS KaparaH 4synaT ngapace CEKTOPbI onepaunanapeH
Knaccudgukaumsnay dyeHuya, anere kapapHblH 2 HY€ KyLLbIMTacblHa sipaLusibl;

2022 enpga AkbSp aBbin Xupnere 0oKeTbl YbirbIMHAPbLIH Knaccudukaumnanay byneknape
ham Gynekyanape GyeHya 6IODKET YbIrbIMHApPbI 8iere KapapHblH, 3 HYe KyllbiIMTacblHa ipaLunbl;

AKbsp aBbin xupnere 6rmxkeTbiHbIH 2022 enrbl YbirbiIMHapbl BegomMcTBO CTpyKTypachl
OyeHya BIoKET YbIrbIMHApPbI 8nere Kapapra 4 H4ye KylbiMTa HUre3eHas;

AHa Ynwme GrogkeTbl AeuunTbiH (PMHAHCNAY YblraHaknapbl MyHULMNANb PanvOHHbIH
TOPKEMHBP, Tepkemyanap, Makananap, YbiraHaknap Tepnape kognapbl byeHya anere kapapra
5 H4bl KywbIMTa HUreseHgs 2022 enra GromkeT gedomunTnapbiH PUHaAHCNay YbiraHaknapbliHa
KaparaH [8ynaT wugapace CeKTopbl onepauusnapeH Knaccudwukauuanay OGromkeTnapbl
AedomunTtnapbiH oMHaAHCNayHbl uHaHcnay;

2.9nere kapap Marbnymar cTeHgnapblHga urbnaH ntenepra ham Axa HYuwma myH1umnans
PanOHbIHbIH, PACMU CalTbiHAA YPHALUTbIPbIfbIpra TUeLL.


mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru

3. Onere KapapHblH yToneLueH KOHTpOnbA® TOTyHel AHa Yuwme MyHuuMnans paiioHb

AKbAP aBblN Xupnere CoBeTbiHbIH Broger, canbiMHap ham cwHaHcnap GyeHya gaumm
KoMUccusiceHa eknapra.

MYyHWUMNanb panoHbl AKbAp

aBbln Kupnere Galunbirs [.C.raiHynnun




Akbap aBbin xupriere CoBeTbIHbIH

2023 enHblH, 28 anperieHHaH
35-113 HoMepIbl KapapblHa
1 H4Ye KywbIMTa

AkbsAp aBbin xupnere 6rogpkeTobl kepeMHape 2022 en eyveH GIoaXeT kKepeMHapeH
Knaccudukauuanay kognapbl byeHya

(cymHapgaa)
KypcaTkeurer nceme BroopxeT knaccudukauusice koAbl Kabyn
NTEJraH
a,D,Ml/IHI/ICTp
atop OroaKeT KepeMHape

Bapnbirsl 4051167,80
TP AHa Ynwma myHuumnane
panoHbl MenkaT ham xup
M9H9C969Tﬂ9pe nanaTtachbl 165 51961’43
TP Ana Ynwma myHuumnans
panoHbl MenkaT ham xup 165 1.11.05.035.10.0.000 120 51961,43
MeHacabaTnape nanartacol
depepanb canbiM xe3amaTe 182 575031.03
benepane caneim xesmate 182 1.01.02.010.01.1000 110 4248176
Penepane caneim xesmare 182 1.01.02.010.01.2100 110 -653,82
Penepane caneim xesmate 182 1.01.02.010.01.3000 110 325
Penepans cankim xesmate 182 1.01.02.020.01.1000 110 628,13
Penepans carnbim xesmate 182 1.01.02.030.01.2100 110 0
Penepans carnkbim xesmate 182 1.01.02.030.01.1000 110 77669,07
o

eAeparnk carbiM xesmate 182 1.05.03.010.01.2100 110 102,31
o

eAeparnk carbiM xesmaTe 182 1.05.03.010.01.1000 110 127816,00
Penepans carnkbim xesmate 182 1.06.01.030.10.2100 110 5184.17
Penepans caneim xesmate 182 1.06.01.030.10.3000 110 0
Penepans caneim xeamare 182 1.06.06.033.10.1.000 110 321625,13
@

CAepare canklM xesmaTe 182 1.06.06.033.10.2.100 110 181,53




depepanb canbiM xeamaTe

182

1.06.06.043.10.1.000 110

3424175,34

denepanb canbiM xeamaTe

182

1.06.06.043.10.2.100 110

0,00

TP Ana Ynwma myHuumnans
panoHbIHbIH PUHaHC-0ooKeT
nanartachbil

300

1600,00

TP Ana Ynwmae myHuumnans
panoHbIHbIH OUHaHC-0oKeT
nanartachbil

300

1.08.04.020.01.1.000 110

TP AHa Ynwma myHuuymnane
pPanoHbIHbIH, (OUHaHC-60oKET
nanartacbl

300

1.16.10123.01.0101.140

116000,00

TP AHa Ynwma myHuumnane
pPanoHbIHbIH, OUHaHC-6ooXKeT
nanartachbil

300

1.17.14.030.10.0.000 150

1688200,00

TP Ana Ynwma myHuumnans
panoHbIHbIH, (OUHaHC-6ooXKeT
nanaTtachl

300

2.02.16001.10.0000 150

0,00

TP AHa Ynwma myHuumnane
pPanoHbIHbIH, (OUHaHC-6ooKET
nanartachbil

300

2.02.35118.10.0000 150

55200,00

TP Ana Ynwma myHuumnans
pPanoHbIHbIH, MHaHC-OoaXeT
nanartachbl

300

2.02.49999.10.0000 150

895770,64

TP Ana Ynwma myHuumnans
pPanoHbIHbIH, HAHC-OoaXeT
nanartachbl

1563175,34




Akbap aBbin xupriere CoBeTbIHbIH
2023 enHblH, 28 anperieHHaH
35-113 HoMepIbl KapapblHa

2 HYe KylbIMTa

AKbsp aBbIn Xxupnere 6ogkeTbl KepeMHape kepem Tepriape, Kepem Tepyanape koanapsbl,
2022 en GroaKeTbl KEPpEMHBPEHS KaparaH 4ayNnaT naapace CEKTOpbl onepauunsniapeH
knaccudukaumanay byeHua

cymHapgda

KypcaTkeunapHeH aTamanapsl

BrogxkeT knaccudumkauusice
Koapbl

YTonroH

Bapnbirbl

4051167,80

Poccusa depepaumnsiceHeH canbim
pesvgeHTnapbl  6ynraH  du3uk  3atnap
TapadblHHaH oelwmanap  JW4YsHNereHas
enewnan KaTHallynaH avBuaeHanap
poBeleHad anblHraH KepemMHapAsH n3uK
3aTnapHblH,  KepemMHapeHa canbiM (Tynay
cymMmachil)

000 1.01.02010.01.1000 110

42481,76

Poccua ®epepaunsace CanbiMm pesmaeHTnapsl
OynraH u3unk 3aTtnapHbiH KEPEMHIPEHD MNEHU
oelimanapsl alYyaHNereHas enewunan
KaTHawygaH  AvMBMAEHANap  poBelleHdd
canbim

000 1.01.02010.01.2100 110

-653,82

Poccus depepaumnsiceHeH canbiM
peangeHTnapbl  OynraH  du3uMk  3aTnap
TapadblHHaH  oelwmanap  JW4YsHNereHas
eneLunan KaTHawyaaH avevaeHanap
peBelleHa® anblHraH KepeMHapAsH (u3unK
3aTnapHbIH KEPEMHBPEHS canbiM (TyNaTy)

000 1.01.02010.01.3000 110

-3,25

LLlexcn awmakapnap, WaxXcu npakTuka 6enaH
LUerbIfibiaHyYe HoTapuycnap, agBokar
kKabuHeTnapblH oewTbipraH AgsokaTtnap hem
Poccna depepaumsace CanbiM KOOEKCbIHbIH,
227 Mapgece HUreseHas LUSXCUM MpakTuka
OenaH werbinbiaHy4e ballka 3atnap dynapak
3LUYBHNEK anbin GapynaH anblHraH
KepeMHapaaH dun3mnK 3aTnapHbIH
KepeMHapeHd canbim (Tynay
cymmachbl(siHagaH ncennaynap, 6ypblychI3nbik
ham Tnewne Tynayre Gypbld, LWYyN MCONTOH
raMmangaH YblrapbisiraH)

000 1.01.02020.01.1000 110

628,13

Poccna depepaumace CanbiM KOOEKCbIHbIH,
228 ctaTtbAcbkl HUreseHas ounauk 3atnap anrax
KepeMHapAsH (pu3nK 3aTnap KepeMHopeHd
canbim (Tynay cymMmmachl (sHapaH
ncannaynap, 6ypbldnap ham Tnewne Tynay

000 1.01.02020.01.2100 110

0,0




OyeHuya Oypbld, LWyn MCONTOH ramangsH
YblrapblnraH Tynay byeH4ya)

Poccuss neHs ®depepauumsiceHeH  canbiv
pesnaeHTnapbl 6ynmaraH u3uk 3atnap
anraH KepemMHapAeH M3MK  3aTnapHblH
KepeMHapeHa canbiM

000 1.06.01030.10.1000 110

77669,07

Bepaosm aBbin Xxyxanbirbl canbiMbl (Tynay
cymMmachl)

000 1.06.01030.10.2100 110

102,31

Bepaosm aBbin Xyanbirbl canbiMbl (TUeLlne
Tynay 6yeHya neHs)

000 1.06.06033.10.1000 110

127816,0

Topak nyHKTNap YWKNepeHd4® YypHaLUKaH
canbiM  cany  obbekTnapblHa  kapaTta
KynraHbinia TopraH craBkanap byeHya pusmk
3aTnap MUIKEHd carbim (Tynay
cymmMacsl)asblHa

000 1.06.06033.10.2100 110

5184,17

ABbIN XKUPNEKNape YMKNSOPEHAD YpPHALUKaH
canbiMm cany obbekTnapblHa  KapaTa
KynnaHblna TopraH ctaekanap 6yeHda dpusmk
3aTnap MunkeHs canbim (Tuewwne Tynay
OyeH4ya neHn)anbliHa

000 1.06.06033.10.3000 110

ABbLINT XKUPNEKNape YMKNapeHOs YpHaLluKaH
XVUp Kuwapnere GynraH oewwmanapiaH up
canbiMbl (Tynay cymmachl (sHapaH
ncennaynap, O6ypbiunap ham Tuewne Tynay
OyeHuya OypblY, LWyNn MWCONTOH ramangoH
yblrapblnraH Tynay byeHuya)

000 1.06.06043.10.1000 110

321625,13

ABbIN XKUPNEKNape YMKIOPEHAD YpHALUKaH
XVp Kuwapnere GynraH oewmanapgaH Xup
canbimMbl (Tuewne Tynay 6yeH4ya neHu)

000 1.06.06043.10.2100 110

181,53

ABbINT XXUpNeKnape YMKNapeHOd YpHaLuKaH
XUp knwepnere 6ynraH duavk 3aTtnapgad
XUp canbiMbl  (Tynay cymmachl (sHagaH
ncannaynap, Oypblunap ham Tnewne Tynay
OyeHuya Oypbld, LWyn WCOMNTSH ramasngsH
YblrapblnraH Tynay 6yeH4ya)

000 1.11.05035.10.0000 120

51961,43

ABbIN XUPNEKNape YMKNopeHae YpHallKaH
XVUp Kuwepnere 6ynraH u3Mk 3aTtnapaaH
XVPp canbiMbl (TUeLne Tynay GyeH4ya neHwn)

000 1.13.02065.10.0000 130




Poccua ®depepaumace 3akoH akTnapblHa
Apawnbl  paBelWTd HoTapuanb ramannap
Gawkapyra BoKanaTne kupne ysuaaps
opraHHapbl Basbldaun 3aTnapbl TapagbliHHaAH
HoTapuanb ramennap 6GalwkapraH e4eH
A/YnaT noLwnuHachkl (Tynay cymmacsl)

000 1.16.51040.02.0000 140

2020 enHbiH, 1 reinHBapbiHa Kagap Gaprbikka
KMNraH 6ypblunapHbl Tynay xucabblHa KepraH
ak4yanaTta TynaTynepaeH (wTpadnapaaH)
KepraH kepemHap 2019 enga ramangs 6ynraH
HopmaTuBnap 6yeH4ya myHuumnanb 6epamnek
OlopkeTblHA  KepTenepro  Tuew  (aBblin
Xupreknepe OwopKeTnapblHblH - KepeMHape
MyHUUMNanb ton QoHAbIH ddopManalTbipyra
IOHONTENISH KepeMHOapAsH TbIlW, LWynan yk
MyHUUMnane GepamMnekHeH (puvHaHC opraHbl
Kapap Kabyn WTKeH o4ypakTa Oawka
TynaynapasH Thilw  BypblunapHbl  aepbim
ncanke any)

000 1.17.14030.10.0000 150

116000,0

ABbIN XUpneknape GrooKeTnapbiHa KepTena
TOpraH rpaxaaHHapHbIH y3apa canbiM cany
Yyapanapbl

000 2.02.16001.10.0000 151

1688200,00

Kupnek OropketnapblHa OOKET TI3MUH
NTeneLlueH TUreanayra gotaunsnap

000 2.02.01003.10.0000 151

Xopbu KoMuccapuaTtnap bynmaraH
Tepputopusanapae 6epeHuen xapbu uncenka
anyHsbl ramanro awblpyra Xupnek

OrogkeTnapbiHa cybBeHUmnanap

000 2.02.03015.10.0000 151

55200,00

Bawka popexsasre XakMMUsT oOpraHHapbl
Kabyn WTKeH Kkapapnap HeTWXKaceHOo
Gaprblkka KUIFeH ©CTaMd  YblrbIMHAPHbI
KoMneHcauusanay eyeH XUpnek
GroakeTnapbiHa Tanwblpbina TOpraH
GrogkeTapa TpaHcdhepTnap

000 2.02.45160.10.0000 151

1563175,34

bawka poapoxeosre XakMMUAT OpraHHapsbl
Kabyn WTKeH Kapapnap  HoaTWXeCeHOd
Oapnblkka KWMMOH ©CTOM®  YbIrbIMHApPHbI
KomneHcauusnay e4eH Xupnek
OropkeTnapbliHa Tanuwsblpbina TOpraH
OropkeTapa TpaHcdepTnap

000 2.07.60010.10.0000 151




Akbap aBbin xupriere CoBeTbIHbIH
2023 enHblH, 28 anperneHHsaH
35-113 HoMepIbl KapapblHa

3 HYe KylWbIiMTa

2022 en e4eH Akbap aBbln Xuprere 6rmxkeTbl YbirbIMHAPbIH Knaccudukauuanay oyneknape
ham 6ynekyanape 6yeH4ya BOOKET YbIrbIMHApbI

(cymHapOa
Ncem P3 P KLICP BP Ennbik

cymma
lomymasynaT macbananape: 01 2695872,81
XKXupne y3vaape opraHbiHbIH, Orapbl 01 02 927197.36
Basndanbl Kelece aWw4aHnere
MyHuumnans 6epamnek 6anbirs 01 02 | 9900002030 927197,36
[aynaT (MyHUUuMNanb) opraHHapbl,
KasHa yypexaeHuenape,
OropxkeTTaH ThiLl asynat
doHanapbl  6ensH  wungaps wuty | O1 02 | 9900002030 | 100 927197,36
opraHHapbl (OYHKLUMANOPEH YTayHe
TOOMUH UTy  MakcaTnapblHAa
nepcoHasnra Tynay YbirbIMHapbl
Bawwkapma XakAMuaT | o) 04 1115629.58
OpraHHapblIHbIH, dWYaHIere
bunrenaHreH dyHKUMSANSP
enkaceHgshutakyenekham 01 04 | 9900002040 1115629,58
noapagap uTyy
HaynaT (MyHuuMnanb) OpraHHapbl,
KasHa yypexgeHuenape,
OropxkeTTaH ThiL asynat
oHanapbl  6ensH  wugaps wuty | 01 04 | 9900002040 | 100 583153,69

opraHHapbl (PYHKUUSNOPEH YTayHe
TOOMMH  WUTY  MakcaTnapblHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

[aynaT (MyHMUMnanb) NXTbisknapbl
eyeH ToBapnap, oawnsp ham 01 04 | 9900002040 | 200 507854,20
Xe3MaTnap cartbln any

bawka OrogpkeT accurHoBaHuenape

01 04 | 9900002040 | 800 24621,69
(akonorus)
bawka . Momympgaynat 01 13 653045,87
MaCbananape:
BepomcTBO KapamarbiHaarbl
ydpexgeHuenap
(y3eknewTepenraH 01 13| 9900029900 | 100 550145,87

Oyxrantepuanap)allyaHnereH
TOIMUH UTY




HaynaT (MyHMUMNanb) opraHHapbl,
KasHa yypexageHuenape,
GroopkeTTaH ThiLW asynat
dongnapbl  6eneH wunpaps  uTy
opraHHapbl PYHKUMANSOPEH YToyHe
TOOMUH UTy  MakcaTnapblHAa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbI

02

03

9900029900

100

487441,09

[daynaT (MyHMUMNanb) NXTbisknapbl
edYeH ToBapnap, oawnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

01

13

9900029900

200

62704,78

Bawka 6iogxeT accurHoBaHuenape
(menkaTka canbim)

01

13

9900002950

800

39700,0

01

13

9900092350

200

61700,00

01

13

9900092350

500

1500,00

Mwunnn obopoHa

02

55200,00

Mobunusauus ham rackepasH Tbiw
a3epnekK

02

03

55200,00

Xopbu komuccapuatnap 6bynmaraH
Tepputopusanapae bepeHyen xapbum
NCanHe ramanra awblpy

02

03

9900051180

55200,00

[aynaT (MyHUUuMNanb) opraHHapbl,
KasHa yypexgeHuenape,
GrompxkeTTaH ThiLW Asynat
doHanapbl  6ensH  wungaps uUTy
opraHHapbl (PYHKUMANOPEH YToyHe
TOOMUH UTy  MakcaTnapblHAa
nepcoHarnra Tynay YbirbIMHapbl

02

03

9900051180

100

53200,00

[aynaT (MyHMUMnanb) NXTbisknapbl
eyeH ToBapnap, ownap ham
Xe3MaTnap catbin any

02

03

9900051180

200

2 000,00

Mwnnu nkbTncag

04

617800,00

04

05

13300,00

Cy xyxansbirbl

04

06

44200,00

[aynaT (MyHMUMNanb) NXTbisknapbl
eyeH ToBapnap, oawnsp ham
Xe3MaTnap catbin any

04

06

9900090430

200

44200,00

KOn xy>anbirsl (ton ooHanapsbl))

04

09

560300,00

TeseknaHaepy KblCanapbiHAa
woahap okpyrnapbl ham TOpakK
NyHKTNapsbl YuKrnepeHao
aBTOMOGOUNb tonnapbl ham anapga
WHXEHepnbIK KopblriManapbl Teasy,
TOTY hoM peMoHTnay

04

09

9900078020

560300,00

HaynaT (MyHMUMnanb) UXTbisknapbl
eyeH ToBapnap, oawnsp ham
Xe3MaTnap catbin any

04

09

9900078020

200

560300,00

Topak-KoMMyHanb XyanblK

05

647962,53

AsynaT (MyHUUMNanb) NXTbisKnapbl
eyeH ToBapnap, ownap ham
Xe3MaTNnap catbin any

05

02

9900075050

200

51914,04




TeseknaHaepy 05 03 596048,49
Ypam aKTbIpTy 05 03| 9900078010 363800,00
HaynaT (MyHMUMNanb) NXTbisknapbl

eyeH ToBapnap, ownap ham 05 03 | 9900078010 | 200 363800,00
Xe3MaTnap catbin any

Hoynat (MyHMuMnanb) UXTbisxnapsl

eyeH ToBapnap, ownap ham 05 03| 9900078040 | 200 45 000,00
Xe3MaTnap cartbln any

Wshap okpyrnapblH ham TOpak

NyHKTNapblH Te3eknangepy byeHya | 05 03| 9900078050 187248,49
Oalka Yyapanap

Hoynat (MyHMuMnanb) UXTbisxnapsl

eyeH ToBapnap, ownsp ham | 05 03 | 9900078040 | 200 187248,49
Xe3MaTnap cartbln any

Counansb cesiceT 10 03 28500,00
[aynaT (MyHMUMNanb) NXTbisknapbl

eyeH ToBapnap, ownap ham 10 03| 0310105410 | 200 28500,00
Xe3MaTnap catbin any

Tuckape TpaHcdepTnap 14 03| 9900020860 | 200 11200,00
BAPJbIK YbIbIMHAP 4056535,34




Akbap aBbin xupriere CoBeTbIHbIH
2023 enHblH, 28 anperieHHaH
35-113 HoMepIbl KapapblHa

AkbAp aBbin xupnereHeH 2022 en e4veH
BepomcTBO cTpykTypackl byeHya 6roaxeT YblrbIMHapbI

4 H4Yye KylWbIMTa

(cymHapgaa)

Ncem

Beg.-
BO

P3

P

KLICP

BP

Ennbik
cymma

FoMyMasynaT Macbananape:

901

01

2695872,81

XKvipne yavmgaps opraHbiHbIH
torapbl  Basudansl  Kewlece
alIYaHNere

901

01

02

927197,36

MyHuumnans
oawnbirbl

Gepoamnek

901

01

02

9900002030

927197,36

Hoynet (MyHUUMnans)
opraHHapsl, KasHa
yypexaeHvenape, 6womxkeTTaH
Tl AaynaT dooHanapbl 6ensH
naape nTy opraHHapbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TO3IMUH
nTy MakcaTnapbiHaa

nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

901

01

02

9900002030

100

927197,36

bunrenaHroH dyHKUNAnNap
OIIKoceHa® KuTak4yenek ham
ngapa uty

901

01

04

1115629,58

bunrenaHreH dyHKUMANSP
ernkaceHas toHanew ham naoaps
nTy

901

01

04

9900002040

1115629,58

Hoynat (MyHUUMnans)
opraHHapsl, Ka3Ha
yypexaeHvenape, 6roaxeTTaH
ThiW A8ynaT doHanapbl 6ensH
naapa nTy opraHHapbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TO3IMUH
nTy MakcaTnapblHAa

nepcoHanra Tynay YbirbIMHapsl

901

01

04

9900002040

100

583153,69

HaynaTt (MyHUUMnans)
UXTbISKNapbl e4eH ToBaprap,
awnep ham xeamatnap catbin
any

901

01

04

9900002040

200

507 854,20

Bawka Grooxet
accurHoBaHuenape (akonorus)

901

01

04

9900002040

800

24621,69

Bawika lomymasynat
MaCbaJsiasiope:

901

01

13

653045,87

BepomctBo KapamarbiHgarbl
yupexaeHvenap
(y3sknawTepenraH
OyxranTepuanap)alyaHereH
TOOMUH UTY

901

01

13

9900029900

100

550145,87




HaynaTt (MyHMUMNans)
opraHHapebl, KasHa
yuypexneHvenape, OwoaxeTTaH
ThilW AaynaT cdoHanapbl 6ensH
naape nTy opraHHapbl
DYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMUH
nTy MakcaTnapbliHaa

nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

901

01

13

9900029900

100

487441,09

HaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISKNapbl 64eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTtnap catbin
any

901

01

13

9900029900

200

62704,78

Bawika 6rooxeTt
accurHoBaHuenape (MenkaTke
canbim)

901

01

13

9900002950

800

39700,00

Hoynat (MyHUUmnans)
NXTbISHXKapbl ©4eH ToBapnap,
awnep ham xe3amaTnap caTtbin
any

901

01

13

99000092350

200

61700,00

Hoynat (MyHUUMnans)
NXTbISHXKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnep ham xe3amaTnap caTbin
any

901

01

13

9900025600

200

1500,00

Mwnnu obopoHa

901

02

55200,00

Mob6ununsauua hem rackepgoH
Thbill 93eprieK

901

02

03

55200,00

Xopbu KoMuccapuatnap
OoynmaraH TeppuTopuAnapao
OepeHuen xapbun ncenHe

ramenra awblpy

901

02

03

9900051180

55200,00

Haynat (MyHUUMnans)
opraHHapsil, Ka3Ha
yypexaeHvenape, 6roaxeTTaH
TblW AsynaT doHanapbl 6ensH
naapa nTy opraHHapbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
nTy MakcaTnapblHAa

nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

901

02

03

9900051180

100

53200,00

Haynet (MyHUUMnans)
UXTbISKNapbl e4eH ToBaprap,
awnep ham xeamatnap catbin
any

901

02

03

9900051180

200

2 000,00

Munnu KypKbIHBIYCBI3MbIK ham
XOKYK Cakriay alyaHere

901

03

10

9900022680

200

0

Mwnnu ukbTncag

901

04

617800,0

ABbIN xyXanbirsl ham
OanbIKYbIIbIK

901

04

05

13300,0

Cy xyxansirol

901

04

06

44200,0

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISHKIapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maTnap caTbin
any

901

04

06

9900090430

44200,0




KOn xyxanbirsl 901 04 09 560300,0
TeseknaHaepy KbicanapbiHga | 901 04 09 | 9900078020 560300,0
woahap okpyrnapbl ham TOpak

NyHKTNapbl YUKITBPEHAd

aBToMOOUNbL  tonnapbl  ham

anappa NHXXEeHepPnbIK

KopbinManapsl Tesy, ToTy ham

peMoHTNnay

Haynat (MyHnumnans) | 901 04 09 | 9900078020 | 200 | 560300,0
UXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,

awnep ham xesamatnap catbin

any

Topak-kKoMMyHanb Xy>KanblK 901 05 647962,53
Haynet (MyHnumnans) | 901 05 02 | 9900075050

UXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap, 51914.04
awnap ham xesamatnap catbin

any

TeseknaHaepy 901 05 03 596048,49
Ypam SKTbIpTy 901 05 03 | 9900078010 363800,00
Haynet (MyHnumnans) | 901 05 03 | 9900078010 | 200

UXTbISXKNapbl ©4eH ToBapnap, 363800,00
awnap ham xesamatnap catbin

any

Haynet (MyHnumnans) | 901 | 05 | 03 9900078040 | 200

UXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap, 45000,00
awnap ham xe3matnap catbin

any

Haynet (MyHnumnans) | 901 | 05 | 03 9900078050 | 200

UXTbISDKNapbl ©4eH ToBapnap, 187248,49
awnap ham xesmatnap catbin

any

Coumanb casacaT 901 | 10 28500,00
Haynat MyHuumnane | 901 | 10 | 03 0310105410 28500,00
UXTbISDKNapbl ©4eH ToBapnap,

awnap ham xesamatnap catbin

any)

Tuckape TpaHcdepTnap 901 | 14 | 03 9900020860 | 200 | 11200,00
BAPJIbIK YbI'bIMHAP 4056535,34




AKbSp aBbin Xxupnere
CoBeTblHbIH

2023 enHblH, 28 anpeneHHaH
35-113 HoMeprbl KapapbliHa

5 HYe KyllubIMTa

AHa Ynwma BrogkeThbl 4eUNTBIH PUHAHCNAY YblraHaknapbl
MyHMUMNanb PanoHHbIH TOPKEMHBP, TepKeMUanap, YbiraHaknap Tepnape koanapbl 6yeHya
2022 enpa 6ooxeT geuumtnapblH rHaHCNay YblraHaknapbiHa KaparaH gaynaT ngapace
CEKTOPbI onepaumsnapeH Knaccugukaumsnay brogpketnapbl geduumnTnapbiH prHaHcnay

(cymHapaa)

Ncem

CDMHchnay YbiraHarbl

koAbl 6romkeT YTonroH

Knaccudukaumsace
BlompkeT  AeduuMTnapbin - 34Ke | 1 6660 00NO00O 0000 000 cn
douMHaHcnay YblraHaknapbl
OoKeT akyanapblH MCanke any
OyeH4a cyeTnapaa kanraH | 000 0105 000000 0000 000 5367,54
akyanapHbl y3ropTy
OroaKeT KanablknapbiH apTTbIpy 000 0105 000000 0000 500 -4051167,80

Topak nyHkTnap GroakeTnapbiHbIH

-40510167,80

Oaluka ak4ya KangbiknapbelH | 000 0105 020110 0000 510
apTThIpy
Topak nyHkTnap 6rogKeTnapbiHbIH, -40510167,80
Daluka ak4ya kangbiknapbeiH | 000 0105 020110 0000 510
apTTbIpy
oooxeT akyanapbiHbIH 4056535,34
KanablknapbliH KUMETY

4056535,34
BIOMKeT hOHANAPBIH MCANKS any | 44441 550000000000000
e4yeH cyeTnapga ©anaHCHbI
y3ropTy
oooxeT akyanapbiHbIH 000 0105 000000 0000 600 4056535,34
KanablknapblH KUMETY
Topak nyHkTnap GrogxeTnapbiHbIH, 000 0105 020110 0000 610 4056535,34
Oaluka ak4a KkangblknapbiH KUMEeTY
BromxkeTt nedounTbiH 5367,34
bUHaHCNayHbIH GapnbIk

YbliraHaKapbl




